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       Revisorkollegiet er en betydelig aktør og 
leverandør av revisjons- og konsulent-
tjenester. Våre omkring 1500 kunder  
betjenes av over 40 høyt kvalifiserte  
medarbeidere fra våre kontorer i  
Drammen, Kongsberg, Åmot og Uvdal.   
Vårt nedslagsfelt er primært i Buskerud, 
Vestfold og Oslo/Akershus, men vi har 
et stort antall kunder i landet for øvrig.

Revisorkollegiet er ikke en del av de 
store internasjonale kjedene. Vi mener 
vi kan betjene vår målgruppe mellom-
store og mindre firmaer på en bedre, 
og mer kostnadseffektiv måte ved å stå 
på egne ben. I vårt segment er vi en av 
landets ledende frittstående revisjons-
firmaer. 

Og det viktigste; vi kan tilby deg og    
din bedrift personlig oppfølging og 
kvalifisert økonomisk rådgivning. Være 
en aktiv samarbeidspartner.
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Du skal ha tillit til den jobben vi gjør. Være 
trygg på at regnskapet er kvalitetssikret 
og etter gjeldende regler. Dette gir 
deg også tillit – ovenfor aksjonærer, 
långivere, leverandører, kunder og 
selvfølgelig offentlige myndigheter. 

Vi vil gjerne også bidra til litt mer. Være en 
proaktiv samarbeidspartner. En tydelig 
rådgiver med kortest mulig vei mellom 
beslutningstakerne. Det gjør at vi ikke 
bare kan finne eventuelle problemer, 
men også bidra til å unngå dem.
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Revisorkollegiet ønsker å være en           
viktig samtalepartner for deg innenfor 
økonomiske spørsmål. Det kan være 
bistand til årsoppgjør og konsern- 
regnskap, skatte- og avgiftsplanlegging, 
oppkjøp og salg, fusjon og fisjon,   
generasjonsskifte etc. 

For deg som har mulighet og ønske om 
å velge bort den lovpålagte revisjonen, 
kan vi tilby bistand med utarbeidelse av 
årsregnskap og ligningspapirer, samt 
andre attestasjoner og bekreftelser på 
deler av regnskapet.

Vi har kunnskapen. Den ønsker vi å 
bruke til å finne gode løsninger for din 
bedrift.



FLERE FAKTORER
Vi samarbeider med advokater, bedrifts-
rådgivere og regnskapsførere for å 
skaffe deg gode løsninger – og gode 
resultater. Alle våre ressurser står 
selvfølgelig til din disposisjon. Vi vekt-
legger høy servicegrad og kostnads-
effektivitet. Det er også viktige faktorer 
i det totale regnestykket.

Kontakt oss for en uforbindlig prat om 
hva vi kan tilby.



PARTNERE       SAMTALE
Revisorkollegiet har syv aktive partnere. 
Alle med solid fagutdannelse og     
kompetanse. Våre partnere jobber tett 
sammen med deg som kunde. Det gir 
de beste resultatene. Litt mer personlig.

F.v.: Svein A. Andersen, John Arild Delsbekk, 
Roger Larsen, Truls Kristian Syvertsen,       
Daglig leder Petter Bois Andreassen,      
Øivind Andersson og Terje Gulliksen.
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